ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 18/2023

EDITAL Nº. 03/2024 – CANDIDATOS HABILITADOS À REALIZAÇÃO DA PROVA

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº.

03/2024 de divulgação dos candidatos habilitados à realização da prova objetiva do

Processo Seletivo Simplificado Nº. 18/2023.

A listagem está disponível no quadro de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal, bem como na página virtual publicada na internet no endereço eletrônico:

http://www.pejucara.rs.gov.br.

Pejuçara/RS, 18 de janeiro de 2024.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

      FRANCIELI GELATTI BASSO
Secretária Municipal de Administração

http://www.pejucara.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 18/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE MÉDICO

ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

INSCRIÇÕES

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 ALANA SCHRAIBER COLATO APTO

02 MATHEUS GOMES FIGUEIREDO APTO

03  BRUNA DA SILVA MOURA APTO

04 NEIDI ISABELA PIERINI APTO

05 MAÍSA MORAES BARBOSA APTO

06 KARINE VIDALETTI DIPP APTO

07 TAINARA TONATTO APTO

08 MARCELA ANDRADE DE OLIVEIRA APTO

09 RENAN FERNANDES FINCKLER APTO